
 
 
 
 
 
 
 

 
 
DE.WZP.321.1.22.2014.24.JJ      Warszawa, 2014-06-25 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na usługę przeprowadzenia kontroli zgodności 
utworzenia lub modernizacji szkolnych placów zabaw na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej w ramach rządowego programu „Radosna szkoła”, 
nr postępowania DE.WZP.321.1.22.2014.JJ - dotyczy Cz ęści 8 zamówienia.  

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z  dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.)  
zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu  
w części 8 , jako najkorzystniejsza, została wybrana oferta nr 3 złożona przez 
Wykonawcę Europejskie Centrum Bezpiecze ństwa Sportu  
i Rekreacji Andrzej Buszek, ul. W. S. Reymonta 17, 30-059 Kraków.  
 
Uzasadnienie wyboru: 
 
Oferta złożona przez Wykonawcę Europejskie Centrum Bezpiecze ństwa 
Sportu i Rekreacji Andrzej Buszek  spełniła wszystkie wymogi zawarte  
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i uzyskała maksymalną liczbę 
punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu - tj. 100,00 punktów.  
 
Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu złożone zostały 
oferty przez nw. Wykonawców: 

1. Główny Ośrodek Certyfikacji i Nadzoru Sp. z o.o., Al. Armii Krajowej 50, 
35-307 Rzeszów. 

2. Europejskie Centrum Bezpieczeństwa Sportu i Rekreacji Andrzej Buszek, 
ul. W. S. Reymonta 17, 30-059 Kraków. 

 
Punktacja przyznana ofertom: 

 

Nr 
oferty  Wykonawca Liczba punktów  

w kryterium Cena  

1 Główny Ośrodek Certyfikacji i Nadzoru Sp. z o.o. 45,00 

3 Europejskie Centrum Bezpieczeństwa Sportu i 
Rekreacji Andrzej Buszek 100,00 

 
 


